
10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RUN (1,9 KM)   OVERALL-RANKING

00:08:172007HALBERSCHMIDT, SilasM121.(1659)1

00:08:362006BUND, PhilippM131.(1662)2

00:08:40SC Bütgenbach2010WEYNAND, CelinaW91.(1632)3

00:08:512009HALBERSCHMIDT, JonasM101.(1660)4

00:08:522008UELLENDAHL, BenitoM111.(1682)5

00:08:56TUS Schmidt2007DUNKEL, AnnaW121.(1680)6

00:09:162006HALBERSCHMIDT, AlexaW131.(1661)7

00:09:182007KAMPS, JohannaW122.(1629)8

00:09:202011BUCHMANN, GabrielM81.(1623)9

00:09:222007REKE, LuisW123.(1657)10

00:09:25DJK Rasensport Brand2007WADEWITZ, HaukeM122.(1655)11

00:09:272009BENKOVIC, NiclasM102.(1684)12

00:09:342007FRIEHE, BennickM123.(1625)13

00:09:44DJK Jung Siegfried Herzogenrath2007HEIDRICH, JohannaW124.(1681)14

00:09:452006GEMMEKE, ReneM132.(1665)15

00:09:46Athletikschule Schrader2009WINKLER, EliasM103.(1633)16

00:10:012010FRIEHE, ImkeW92.(1626)17

00:10:04TuS Schmidt2010NIEHSEN, FinnM91.(1631)18

00:10:04MLK-Team2006THIEMS, Noah HenrikM133.(1664)19

00:10:392010GEMMEKE, RomyW93.(1683)20

00:10:402009REKE, LukasM104.(1658)21

00:10:41TV Roetgen2007HILGERS, IsabelleW125.(1628)22

00:10:43TV Roetgen2009HILGERS, JuliaW101.(1627)23

00:11:07TuS Schmidt2012NIEHSEN, JanaW71.(1630)24

00:12:05MLK-Team2007THIEMS, Leon-SamuelM124.(1663)25

00:13:062010WÜNSCH, LottaW94.(1634)26

00:13:062007BITTE BEI , ZEITNAHME MELDENM125.(1666)27
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10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RUN (1,9 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:08:40SC Bütgenbach2010WEYNAND, CelinaW91.(1632)1

00:08:56TUS Schmidt2007DUNKEL, AnnaW121.(1680)2

00:09:162006HALBERSCHMIDT, AlexaW131.(1661)3

00:09:182007KAMPS, JohannaW122.(1629)4

00:09:222007REKE, LuisW123.(1657)5

00:09:44DJK Jung Siegfried Herzogenrath2007HEIDRICH, JohannaW124.(1681)6

00:10:012010FRIEHE, ImkeW92.(1626)7

00:10:392010GEMMEKE, RomyW93.(1683)8

00:10:41TV Roetgen2007HILGERS, IsabelleW125.(1628)9

00:10:43TV Roetgen2009HILGERS, JuliaW101.(1627)10

00:11:07TuS Schmidt2012NIEHSEN, JanaW71.(1630)11

00:13:062010WÜNSCH, LottaW94.(1634)12

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KIDS RUN (1,9 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:08:172007HALBERSCHMIDT, SilasM121.(1659)1

00:08:362006BUND, PhilippM131.(1662)2

00:08:512009HALBERSCHMIDT, JonasM101.(1660)3

00:08:522008UELLENDAHL, BenitoM111.(1682)4

00:09:202011BUCHMANN, GabrielM81.(1623)5

00:09:25DJK Rasensport Brand2007WADEWITZ, HaukeM122.(1655)6

00:09:272009BENKOVIC, NiclasM102.(1684)7

00:09:342007FRIEHE, BennickM123.(1625)8

00:09:452006GEMMEKE, ReneM132.(1665)9

00:09:46Athletikschule Schrader2009WINKLER, EliasM103.(1633)10

00:10:04TuS Schmidt2010NIEHSEN, FinnM91.(1631)11

00:10:04MLK-Team2006THIEMS, Noah HenrikM133.(1664)12

00:10:402009REKE, LukasM104.(1658)13

00:12:05MLK-Team2007THIEMS, Leon-SamuelM124.(1663)14

00:13:062007BITTE BEI , ZEITNAHME MELDENM125.(1666)15

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KIDS RUN (1,9 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:08:512009HALBERSCHMIDT, Jonas(1660)1

00:09:272009BENKOVIC, Niclas(1684)2

00:09:46Athletikschule Schrader2009WINKLER, Elias(1633)3

00:10:402009REKE, Lukas(1658)4

KINDER M11
00:08:522008UELLENDAHL, Benito(1682)1

JUGEND M12
00:08:172007HALBERSCHMIDT, Silas(1659)1

00:09:25DJK Rasensport Brand2007WADEWITZ, Hauke(1655)2

00:09:342007FRIEHE, Bennick(1625)3

00:12:05MLK-Team2007THIEMS, Leon-Samuel(1663)4

00:13:062007BITTE BEI , ZEITNAHME MELDEN(1666)5

JUGEND M13
00:08:362006BUND, Philipp(1662)1

00:09:452006GEMMEKE, Rene(1665)2

00:10:04MLK-Team2006THIEMS, Noah Henrik(1664)3

KINDER M8
00:09:202011BUCHMANN, Gabriel(1623)1

KINDER M9
00:10:04TuS Schmidt2010NIEHSEN, Finn(1631)1

KINDER W10
00:10:43TV Roetgen2009HILGERS, Julia(1627)1

JUGEND W12
00:08:56TUS Schmidt2007DUNKEL, Anna(1680)1

00:09:182007KAMPS, Johanna(1629)2

00:09:222007REKE, Luis(1657)3

00:09:44DJK Jung Siegfried Herzogenrath2007HEIDRICH, Johanna(1681)4

00:10:41TV Roetgen2007HILGERS, Isabelle(1628)5

JUGEND W13
00:09:162006HALBERSCHMIDT, Alexa(1661)1

KINDER W7
00:11:07TuS Schmidt2012NIEHSEN, Jana(1630)1

KINDER W9
00:08:40SC Bütgenbach2010WEYNAND, Celina(1632)1
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10. Aachener Engel Lauf
AACHEN » SONNTAG, 12. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KIDS RUN (1,9 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W9
00:10:012010FRIEHE, Imke(1626)2

00:10:392010GEMMEKE, Romy(1683)3

00:13:062010WÜNSCH, Lotta(1634)4

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. Mai 2019, 19:21 Uhr


